

مطالبی که همه ما مسیحیان باید آن را بدانیم

س - کتاب مقدس از چند کتاب تشکیل شده است؟
ج- از 66 کتاب تشکیل شده است

س - عهد عتیق (قدیم) در کتاب مقدس از چند کتاب تشکیل شده است؟

ج- از 39 کتاب تشکیل شده است

س- کتاب عهد جدید (انجیل) از چند کتاب تشکیل شده است؟

ج- از 27 کتاب

س- فرزندان آدم و حوا چه نام داشتن؟

ج- قائن و هابیل که بعدها قائن در صحرا برادر خود یعنی هابیل را کشت.

س - عید فطیر یعنی چه؟

ج- روز رهائی بنی اسرائیل از بردگی مصر را عید فطیر می نامند به همین مناسبت هفت روز نان بدون خمیر مایع میخورند و این روز را عید فطیر مینامند.

س- ده فرمان چه فرمانی بودند؟

1- من خداوند، خدای تو هستم ، همان خدائی که تو را از اسارات و بندگی در مصر آزاد کرد

. تو را خدایان دیگر غیر از من نباشد - 2

هیچگونه بتی بشکل حیوان یا پرنده یا ماهی برای خود درست نکن -- 3
و در برابر آنها زانو نزن و آنها را پرستش نکن. زیرا من که خداوند، خدای تو میباشم خدای غیوری هستم و آنانی که با من دشمنی کنند، مجازات میکنم. این مجازات شامل فرزندان آنها تا نسل سوم و چهارم نیز میگردد. اما بر کسانی که مرا دوست داشته باشند تا هزار نسل برکت خواهم داد از نام من که خداوند، خدای تو هستم سوء استفاده نکن اگر نام مرا با --4
بی احترامی به زبان بیاری یا به آن قسم دروغ بخوری ، تو را مجازات میکنم .

روز سبت را بیاد داشته باش و آن را مقدس بدار. در هفته شش روز -5

کار کن و روز هفتم که روز سبت خداوند است هیچ کاری نکن . نه ، خودت، نه پسرت ، نه دخترت ، نه غلامت ، نه کنیزت ، نه مهمانانت ، نه چهار پایانت . چون خداوند در شش روز ، آسمان و زمین و دریا -و هرچه که در آنهاست آفرید و روز هفتم دست از کار کشید. پس او روز سبت را مبارک خواند و آن روز را روز استراحت نامید . پدر و مادرت را احترام کن تا در سرزمینی که خداوند ، خدای تو به -6- . تو خواهد بخشید ، عمر طولانی داشته باشی

زنا نکن --7-

دزدی نکن --8-

دروغ نگو --9-

چشم طمع به مال و ناموس دیگران نداشته باش. به فکر تصاحب --10- . غلام و کنیز، گاو و الاغ ، و اموال همسایه ات نباش

س- : 10 فرمان در کدام کوه به موسی داده شد ؟

، ج- کوه سینا

س- صندوق عهد چیست؟

ج- صندوقی است که 10 فرمان خداوند که توسط فرشتگان بر روی قطعه سنگی نوشته شده بود ، نگهداری میشود .

س - رابطه بین عهد قدیم و عهد جدید چیست ؟

ج- عهد قدیم ، راه گشا و آماده سازی عهد جدید است

س - استر چه کسی بود ؟

ج - استر همسر خشایار پادشاه ایران بود، ایشان یهودی بودند و پادشاه خشایار به دلیل ازدواج با ایشان تمام یهودیانی را که در اسارت خود داشتند را آزاد کردند

س - کورش چه کسی بود ، ایشان چه کاری در زمان حکومت خود انجام دادند؟

ج- کورش پادشاه ایران بود ، در حدود 3000 سال پیش حکومت میکرد ایشان در زمان حکومت خود، تمام اموال بسرقت رفته (مربوط به خانه خداوند که در بابل نگهداری میشد را پس فرستادند) همچنین بیش

از 50000 هزار یهودی که در بابل در تبعید بسر میبردند را آزاد نمود
و به اسرائیل برگرداند و همچنین از طرف خداوند ماموریت داشت که
. خانه خداوند را در اسرائیل بازسازی کند

عهد جدید

س - نام پدر و مادر عیسی مسیح چه بود ؟

.ج- پدر آسمانی " خداوند" و پدر زمینی یوسف و مادر ایشان مریم بود

س- زمان تولد عیسی مسیح اسرائیل زیر

سلطه کدام امپراطور بود ؟

.ج- زیر سلطه امپراطوری روم بود

س - عیسی در زمان سلطنت چه پادشاهی به

دنیا آمد؟

.ج- پادشاه هیروودیس

س - تولد عیسی مسیح توسط چه کسی بطور

کامل پیش بینی شده بود؟

.ج - توسط اشیا نبی ، 700 سال قبل از تولد عیسی مسیح

س - محل تولد عیسی مسیح توسط چه کسی

پسشگویی شده بود؟

.ج- توسط میکای نبی

س - عیسی مسیح در کدام شهر به دنیا آمد ؟

"ج- " در بیت لحم

س - عیسی مسیح در کدام شهر بزرگ شد ؟

.ج- در شهر ناصریه

س - عیسی مسیح در چه تاریخی به دنیا آمد ؟

ج - 25 دسامبر (این تاریخ حقیقی نیست؛ بلکه بصورت فرضی میباشد

س- یوسف و مریم و کودکشان (عیسی) چه

زمانی به اسرائیل بازگشتند؟

.ج- بعد از مرگ هیروودیس پادشاه و به فرمان خداوند به اسرائیل برگشتند

س - عیسی مسیح از چند سالگی واز کجا بشارت را آغاز کرد ؟

. ج - از سن 30 سالگی ؛ از بندر کفرناحوم

س - عیسی مسیح در چند سالگی مصلوب شد ؟

. ج- در 33 سالگی

س- چه کسی عیسی را به بیابان برد تا شیطان او را وسوسه و آزمایش کند ؟

.ج- روح خدا

س - عیسی مسیح در زمان آزمایش شیطان چند روز، روزه گرفته بود؟

. ج- چهل روز

س - شیطان به عیسی مسیح چه چیزی گفت؟

.ج- شیطان گفت که اگر تو این سنگها را تبدیل به نان کنی ثابت خواهی کرد که فرزند خدا هستی ؟ عیسی جواب داد ، نه من چنین نخواهم کرد. زیرا کتاب آسمانی میفرماید نان نمی تواند روح انسان را سیر کند . بلکه فقط کلام خداست که میتواند نیاز د رونی او را بر آورده سازد . بعد شیطان او را به بام خانه خدا برد و گفت که خودت را از اینجا به -- پایین بنداز ، در کتاب مقدس آمده که خداوند فرشتگان خود را خواهد فرستاد تا تو را از خطر حفظ کند ؟ بله ، ولی همان کتاب میفرماید که بی خود خدا را مورد آزمایش قرار نده .

– شیطان او را به قله کوه بسیار بلندی برد و تمام ممالک جهان ، و شکوه و جلال آنها را به او نشان داد و گفت " اگر زانو بزنی و مرا سجده کنی همه اینها را بتو می بخشم

عیسی فرمود: دور شو ای شیطان ! کتاب مقدس میفرماید ، فقط خداوند را بپرست و تنها او را اطاعت کن .

س- معنی نام عیسی مسیح چیست؟

. ج- عیسی یعنی نجات دهنده و مسیح یعنی مسح شده

س- معنی نام عمانوئیل (نام دیگر عیسی مسیح) چیست؟

. ج- بزبان عبری یعنی خدا با ماست

س - عیسی مسیح در هنگام رساندن پیغام خدا به مردم ، از چه چیزی صحبت میکرد؟

ج - " از گناهان خود توبه نمایید و نزد خدا بازگشت کنید ، زیرا ملکوت " آسمان نزدیک شده است

س - اولین معجزه عیسی مسیح در کجا بود و این معجزه چه بود ؟

ج- در شهر " قانا " و در جشن عروسی " آب را به شراب " تبدیل کرد

س - هر گاه روح خداوند در زندگی ما وارد شود چه ثمراتی در زندگی ما به وجود میآورد ؟

ج - محبت ، شادی ، آرامش ، بردباری ، مهربانی ، نیکوکاری ،
. ، وفاداری ، فروتنی و خویشنداری

س - نظر عیسی مسیح در رابطه با احکام تورات چیست ؟

ج- ایشان میفرمایند " گمان مبرید که آمده ام تا تورات موسی و نوشته های سایر انبیاء را منسوخ کنم . من آمده ام تا آنها را تکمیل کنم منظور عیسی مسیح : پیشگویی های انبیاء در مورد ظهور نجات دهنده) ایست که وعده آن از سالیان پیش توسط انبیاء در کتاب تورات پیشگویی (شده بود ؛ میباشد

س- موعظه سرکوه (راز خوشبختی) چیست؟

روزی که جمعیتی انبوه گرد آمده بودند؛ عیسی به همراه شاگردان خود : بر فراز تپه ای برآمد و بنشست. آنگاه شروع به تعلیم ایشان کرد و فرمود خوشبحال آنان که نیاز خود را به خدا احساس می کنند ؛ زیرا ملکوت - آسمان از آن ایشان است

خوشا بحال ماتم زندگان؛ زیرا ایشان تسلی خواهند یافت -

خوشا بحال فروتنان ؛ زیرا ایشان مالک تمام جهان خواهند گشت -

. خوشا بحال گرسنگان و تشنگان عدالت ؛ زیرا سیر خواهند شد -

خوشا بحال آنان که مهربان و با گذشتند ؛ زیرا از دیگران گذشت -
خواهند دید .

. خوشا بحال پاک دلان ؛ زیرا خدا را خواهند دید -
خوشا بحال آنان که برای برقراری صلح در میان مردم کوشش میکنند ؛ -
زیرا ایشان فرزندان خدا نامیده خواهند شد
خوشا بحال آنان که به سبب نیک کردار بودن آزار می بینند ؛ زیرا -
ایشان از برکات ملکوت آسمان بهره مند خواهند شد
هر گاه به خاطر من شما را ناسزا گفته ؛ آزار رسانند و به شما تهمت -
زنند ؛ شاد باشید . بلی ؛ خوشی و شادی نمائید ؛ زیرا در آسمان پاداشی
بزرگ در انتظار شماست . بدانید که با پیامبران گذشته نیز چنین کردند
شما نمک جهان هستید و به آن طعم می بخشید . اما اگر شما نیز طعم -
خود را از دست دهید ؛ وضع جهان چه خواهد شد ؟ در اینصورت ؛ شما
را همچون نمکی بی مصرف دور انداخته ؛ پایمال خواهند ساخت
شما نور جهان می باشید . شما همچون شهری هستید که بر تپه ای بنا
شده و در شب می درخشد و همه آن را می بینند . چراغ را روشن
نمیکنند تا آنرا زیر کاسه بگذارند ؛ بلکه روی چراغدان ؛ تا کسانیکه در
خانه هستند از نورش استفاده کنند . پس نور خود را پنهان مسازید ؛ بلکه
بگذارید نور شما بر مردم بتابد ؛ تا کارهای نیک شما را دیده ؛ پدر
آسمانی تان را تمجید کنند

س - نظر عیسی مسیح در رابطه با دعا و روزه مسیحی چیست ؟

ج- ایشان میفرمایند " هر گاه دعا میکنید ، مانند ریاکاران نباشید که
دوست دارند در عبادتگاه ها یا در گوشه و کنار خیابانها نماز بخوانند تا
توجه مردم را بخود جلب کنند و خود را مومن نشان دهند . مطمئن باش
. اجری را که باید از خدا بگیرند ، همین جا از مردم گرفته اند
و زمانیکه شما روزه میگیرید ، سر و صورت خودتان را تمیز و مرتب
کنید، تا کسی متوجه نشود که شما روزه گرفته اید . آنگاه پدر آسمانی تو
. که از همه چیز آگاه است ، تو را اجر خواهد داد

س - عیسی مسیح به مردم میگویند که چگونه باید دعا کنند ؟

ج. ایشان میفرمایند اینچنین دعا کنید
، ای پدر ما که در آسمانی --
، نام مقدس تو گرامی باد --
، ملکوت تو برقرار گردد --
، خواست تو آنچنان که در آسمان مورد اجراست --
، بر زمین نیز اجرا شود
، نان روزانه ما را امروز نیز بر ما ارزانی دار --
، خطاهای ما را بیامرز چنانکه ما نیز آنان را که به ما بدی کرده اند --
می بخشیم

، ما را از وسوسه ها دور نگاه دار و از شیطان حفظ فرما --
زیرا ملکوت و قدرت و جلال تا ابد از آن توست ، آمین --

س - شاگردان مسیح چند نفر بودند ؟ نام آنها را ذکر کنید ؟

ج. شاگردان ایشان 12 نفر بودند
شمعون (معرف پطرس) 2- آندریاس (برادر پطرس) 3- یعقوب 1-
، پسر زبدی (4- یوحنا (برادر یعقوب) 5- فیلیپ 6 – برتولما 7- توما)
، متی (باجگیر معروف) 9- یعقوب (پسر حلفی) 10- تدی 8-
شمعون (عضو حزب فدائیان) 12- یهوذا اسخر یوطی (کسی – 11
(که در آخر به عیسی خیانت کرد

س - عیسی مسیح از چه زمانی وجود داشته است ؟

ج – عیسی مسیح ؛ پیش از آفرینش جهان نزد خدای پدر و روح القدس
می زیستند
خداوند آنقدر جهانیان را محبت نمود که یگانه فرزند خود؛ عیسی مسیح
را در لباس جسم و به شکل انسان به میان انسانها فرستاد تا اراده و
خواست خداوند را به انجام برساند
عیسی مسیح بدست پسر انسان دستگیر و مصلوب شد و مرد ؛ بعد از
سه روز از میان مردگان برخاست و بعد از چهل روز به آسمان صعود
کرد و به دست راست خدای پدر نشست

کلام خداوند میفرماید: به واسطه خون پاک عیسی مسیح ؛ گناهان انسان بخشیده خواهد شد. کسانی که به عیسی مسیح ایمان آورند ؛ گناهانشان در نظر خداوند بخشیده خواهد شد و نجات ابدی دریافت خواهند کرد

س- عیسی مسیح ایلعازر را بعد از گذشت چند روز از مرگش زنده کرد ؟

. چهار روز بعد از مرگش

س - هنگامیکه عیسی مسیح غسل تعمید گرفت ، خداوند توسط فرشتگان خود چه چیزی گفت؟

. ج - ایشان فرمودن : این است فرزند من، که از او بسیار خوشنودم

س - از نظر عیسی مسیح چه چیز انسان را نجس میکند ؟

ج - هیچکس با خوردن چیزی نجس نمی شود ، چیزی که انسان را نجس می سازد، سخنان و افکار بد اوست

س - نظر پطرس در باره مسیح چه بود ؟

! ج - مسیح ، فرزند خدای زنده میباشد

س - بر فراز تپه عیسی مسیح به همراه پطرس و یعقوب و یوحنا با کدام یک از انبیاء گفتگو کرد؟

. ج - با موسی و الیاس نبی ، گفتگو کرد

س - (سوال خیلی خیلی مهم) بزرگترین دستور خدا چیست ؟

ج - خداوند را که خدای توست ، با تمام قلب و جان و عقل خود دوست داشته باش . این اولین و مهمترین دستور خداوند است و دومین دستور . خداوند اینست که همسایه خودت را به اندازه خودت محبت کن

س - نظر یحیی تعمید دهنده هنگام مشاهده عیسی مسیح چی بود؟

ج- یحیی گفت : این است بره خداوند که گناه از جهان برمیگیرد

س- چه کسی به عیسی مسیح خیانت کرد ؟ و بخاطر این خیانت چقدر دستمزد گرفت ؟

ج - یکی از 12 شاگرد اصلی مسیح به نام " یهوذا اسخر یو طی " به (30 سکه نقره) البته وقتی به خیانت خودش پی برد؛ خودش را دار زد

س - چه کسانی به عیسی مسیح اتهامات گوناگون وارد میکرد ؟

ج - سران قوم یهود و کاهنان اعظم

س - در روز عید پسح مردم از پیلاتوس آزادی چه کسی را در مقابل

مصلوب شدن عیسی مسیح در خواست کردن ؟

ج - باراباس ، کسی که مرتکب جنایات زیادی شده بود

س - در چه محلی عیسی مسیح را شلاق زدند ؟

ج - در حیاط کاخ پیلاتوس

س - کدام پادشاه دستور داد تا عیسی مسیح را بجای باراباس مصلوب کنند؟

ج - پادشاه پیلاتوس

س - عیسی مسیح را در کجا مصلوب کردند؟

(ج - در محلی به نام " جل جتا " ، (به معنی جمجمه سر

س - بالای سر مسیح (بالای صلیب) روی

تکه چوب سربازان یهود

چه چیزی نوشته بودند؟

ج - " این است مسیح ، پادشاه یهود

س - چه کسی از پیلاتوس تقاضا کرد تا جسد

عیسی مسیح را تحویلش بدهند تا در قبرستان او

دفن شود ؟ ایشان اهل کجا بودند؟

ج - ایشان شخصی ثروتمند، به نام یوسف و اهل رامه بودند

س - مسیح برای چه مدتی بر روی صلیب بود؟

ج - عصر همان روزی که به صلیب کشیده شد ، جسدش تحویل

شخصی به نام یوسف گردید

س - چه کسانی برای اولین بار مسیح را بعد از

زنده شدنش دیدند؟

ج - مریم مجد لیه ؛ سالومه و مریم مادر یعقوب

س - عیسی مسیح بعد از سه روز که از میان مردگان برمی خیزد به کجا میرود ؟

ج - به شهر جلیل و در بالای تپه ای که از قبل با 11 شاگردش قرار گذاشته بود میرود

س - عیسی مسیح بعد از اینکه در جلیل و در بالای تپه با 11 شاگرد خود دیدار کرد به آنان چه چیزی گفت ؟

ج - ایشان فرمودند " تمام اختیارات آسمان و زمین به من داده شد است پس بروید تمام قومها را شاگرد من سازید و ایشان را به اسم پدر و پسر و روح القدس غسل تعمید بدهید

س - در هنگام آخرین شامی که عیسی مسیح با شاگردانش میخورد . ایشان چه چیزی را سفارش میکرد ؟

ج - ایشان میفرمودند " یکدیگر را محبت کنید

س - عیسی مسیح از کدام نقطه به آسمان صعود کرد ؟

ج - از نزدیکی " بیت عنیا

س - بعد از صعود عیسی مسیح به آسمان روح القدس در کدام شهر بر شاگردان عیسی مسیح آمد ؟

ج - در شهر اورشلیم . روح القدس بر آنان وارد شد و بعد از نازل شدن روح القدس بر آنها ایشان به زبانهای گوناگون با یکدیگر صحبت میکردند

س - به چه دلیل کاهنان اعظم و فریسیان از پیلاطوس میخواستند که مسیح مصلوب بشه ؟

ج - به این دلیل که عیسی مسیح میگفت پادشاه و نجات دهنده قوم یهود و پسر خدا میباشد

س - جانشین " یهودا اسخر یو طی " کسی که به عیسی مسیح خیانت کرد ، چه کسی بود ؟ ایشان را چه کسی انتخاب کرد ؟

ج - جانشین اسخر یو طی " متیاس " بود ، و توسط قرعه که 11 شاگرد اصلی عیسی مسیح انداختند ایشان انتخاب شدند .

س - مسیح از نسل چه کسی بود ؟

ج - از نسل داود پادشاه

س - اولین شهید مسیحیت چه نام داشت ؟

ج - استفان

س - مسیح در چه سالی مصلوب شد ؟

ج - در سال 33

س - کلیسا ها در چه سالی تاسیس شد ؟

ج - در سال 50 میلادی

س - آیا مسیحیت دین میباشد ؟

ج - خیر . مسیحیت دین نیست ، نام نویسی در حزب نیست رقابت با ادیان دیگر نیست ، مسیحیت راهی است برای نجات مردم از گناه و مرگ ؛ مسیحیت تنها راهی است برای رسیدن به خدای پدر

س - سوال خیلی، خیلی مهم : " مسیحیت

یعنی چه " ؟

ج - یعنی پاک شدن از گناه، یعنی نجات از مرگ ، یعنی تولد تازه ؛

س - سوال مهم دیگر : از کجا مطمئن هستید

که نجات پیدا کردید ؟

ج - کلام خداوند اینچنین میفرماید، و ما نیز به کلام خداوند ایمان داریم

س - پادشاهی خدا یعنی چه ؟

ج - یعنی نجات یک گوسفند گم شده از مهلکه، یعنی باز گشت یک فرزند عاصی به خانه پدر ، یعنی زیستن با خدا

س - کتاب مقدس به چند زبان نگارش شده

است؟ ج - به سه زبان " یونانی ، عبری ،

" آرامیک

. عبری زبان اصلی کتاب مقدس میباشد

س - عیسی مسیح را در چه روزی از هفته مصلوب کردند؟

ج - روز جمعه

س - عیسی مسیح در چه روزی از هفته از میان مردگان قیام کرد؟

ج - روز یکشنبه

س - خیلی مهم ؛ چند تا عید در مسیحیت وجود دارد . نام ببرید ؟

ج - سه عید وجود دارد

1- عید پاک - برخاستن از مردگان بعد از سه روز

2- عید سعود - چهل روز بعد از مرگ و زنده شدن از میان مردگان،

عیسی مسیح به آسمان سعود می کند

3- عید پنطیکاس - هفت هفته (49 روز) پس از مرگ و زنده شدن

عیسی مسیح روز " پنطیکاس " نامیده میشود. در این روز روح القدس بر شاگردان عیسی مسیح نازل میشود و سپس شاگردان به زبانهای گوناگون صحبت می کردند. (به مناسبت این عید " پنطیکاس " مسیحیان اغلب در کلیساها نان و شراب میخورند تا عهد خود را با خداوند خویش مهر کنند) **توضیح :** البته تولد عیسی مسیح هم میتواند روز شادی و جشن باشد

. اما در کتاب مقدس به این سه عید به عنوان عید اصلی اشاره شده است

س- نان و شرابی که در کلیسا ها مسیحیان میخورند چیست ؟

ج- عیسی مسیح در شب آخر؛ (شام آخر) تکه نانی را برداشت و خدا را شکر نمود و آن را پاره کرد و به ایشان داد و گفت این نان ؛ بدن من است که میخورید پس از شام ؛ پیاله ای از شراب به ایشان داد و گفت : بنوشید؛ این پیاله خون من است که نشاندهنده پیمان تازه خداست با شما که با خون من مهر میشود ؛ خونی که برای نجات شما ریخته می شود

س- چرا در کتاب مقدس خداوند فقط به نجات قوم بنی اسرائیل تاکید میکند؟

(ج- کلام خداوند در کتاب تورات (پیدایش - فصل 35 آیه 9 تا آخر 13

خطاب به یعقوب میفرمایند " بعد از این دیگر نام تو یعقوب خوانده نخواهد شد ؛ بلکه نام تو اسرائیل خواهد بود . من هستم خدای قادر مطلق . بارور شو! ملل زیاد و پادشاهان بسیار از نسل تو پدید خواهند آمد به این ترتیب ما پی میبریم تاکید خداوند از عبارت نجات قوم اسرائیل همان قوم ابراهیم میباشد

س- انجیل یعنی چه ؟

. ج- یعنی مژده نجات

س - سوال مهم در عهد جدید چند کتاب انجیل وجود دارد ، نام ببرید ؟

. ج - چهار کتاب انجیل وجود دارد

انجیل متی 2- انجیل لوقا 3- انجیل یو حنا 4- انجیل مرقس 1-

س - آخرین کتاب در کتاب مقدس چیست ؟

. ج - کتاب مکاشفه

س - کتاب مکاشفه را چه کسی نوشته است ؟

ج - " یو حنا " نوشت ، خداوند به عیسی مسیح اجازه داد تا این وقایع را در یک رویا بر خادم خود " یو حنا " آشکار سازد

س - عیسی مسیح به چه زبانی صحبت میکرد ؟

ج - آرامیک

س- خیلی ؛ خیلی ؛ خیلی مهم . چرا مسیحی شدید ؟

ج- بعد از آشنائی و مطالعه کتاب مقدس تصمیم گرفتم که مسیحی بشم.

س- توجه داشته باشید یک سوال انحرافی ؛ آیا شما بدلیل اینکه مسیحی شده اید نمی توانید به کشور تان بگردید؟

ج- کسانی که دلیل فرایشان از ایران تغییر مذهب بوده است. خوابشان مثبت میباشد . اما کسانی که دلیل فرایشان از ایران مسئله دیگری بوده خوابشان در مقابل این سوال خیر میباشد. چون در واقع مشکلات اول باعث فرار ما از ایران شد. پس بنابراین به همان دلیل هم نمیتوانیم به ایران برگردیم. ضمن اینکه مسیحیت مشکلات ما را در ایران بیشتر کرده است

س - آیا شما میتوانید در کشور خودتان بدون اینکه به کسی عنوان کنید که از اسلام بریده و به مسیحیت گرویده شدید ، زندگی معمولی داشته باشید ؟

ج - خیر ، به هیچ عنوان : زیرا عیسی مسیح در کتاب مقدس میفرماید که هرکس نزد مردم مرا انکار کند من نیز او را در نزد خداوند انکار خواهم کرد .

و یا در جای دیگر ایشان میفرمایند : چراغ را روشن نمی کنند تا آنرا زیر کاسه بگذارند ، بلکه روی چراغدان میگذارند تا کسانی که در خانه هستند از نورش استفاده کنند .

س - پطرس را چگونه کشتند ؟

ج - ایشان میگویند من کوچکتر از آن هستم که شبیه عیسی مسیح مصلوب شوم . ایشان در خواست کرد تا سرو ته مصلوبش کنند .

س- فیض خداوند یعنی چه؟

ج- بخششی که ما استحقاق آن را نداشتیم اما به خواست و اراده خداوند و به واسطه خون عیسی مسیح به ما عطا شده است

س - کدام یک از شاگردان عیسی مسیح میگفت تا من خود بچشم نبینم که عیسی مسیح زنده شده است باور نمی کنم .؟ پاسخ عیسی مسیح به ایشان چه بود ؟

ج - " توما" یکی از 12 شاگرد اصلی عیسی مسیح چنین اظهار داشتند ، عیسی مسیح میفرماید بنگر بجای زخمهایم ، خوشحال کسی که ندیده به من ایمان می آورد

س- تثلیث مقدس چیست ؟

" ج - تثلیث مقدس یعنی " خدا ، پسر ، روح القدس

س- در مسیحیت چند شاخه وجود دارد؟

ج- سه شاخه : 1- پروتستان 2- کاتولیک 3- ارتودکس

س - پروتستان چیست ؟ چگونه بوجود آمد؟ کارش چیست ؟

ج- پروتستان شاخه ای از مسیحیت است که کار اصلی اش بشارت دادن میباشد و در حدود 500 سال پیش در آلمان مطرح و به رسمیت شناخته شد.

س- چرا از میان ادیان دیگر مسیحیت را انتخاب کردیم؟

- 1- تولد عیسی مسیح با تولد تمام انبیاء فرق داشت . عیسی مسیح به - خواست و اراده خداوند به این دنیا آمد .
 - 2- عیسی مسیح از مادری باکره بود که از روح خدا بو جود آمده بود -
 - 3- قدرت معجزات که عیسی مسیح داشت ؛ در هیچ یک از انبیاء تا به امروز دیده نشده است .
 - 4- محبتی که عیسی مسیح داشت ؛ در هیچ یک از انبیاء تا به امروز دیده نشده است .
 - 5- گذشتی که عیسی مسیح حتی ؛ نسبت به دشمنانش داشت هیچ یک - از انبیاء ؛ چنین گذشتی را نسبت به دشمنانشان نداشتند .
 - 6- تمام انبیاء مردن و به خاک تبدیل شدند ولی خداوند ما عیسی مسیح - زنده و همواره در میان ماست .
 - 7- عیسی مسیح تنها کسی بود که از جنگ و خون ریزی سخن نمیگفت -
- و ده ها دلیل دیگر

س- غسل تعمید یعنی چه ؟

ج- یعنی پایان زندگی گذشته و آغاز زندگی جدید؛ هماهنگ با خواست و اراده خداوند

س - ماموریت بزرگ یا سفارشی که عیسی مسیح به مسیحیان داده است؛ چیست؟

ج- عیسی مسیح گفت : بروید و همه قومها را شاگرد سازید. ایشان را به نام " پدر- پسر و روح القدس" تعمید دهید

س - فرق اسلام با مسیحیت در چیست ؟

ج - فرقه‌های زیادی وجود دارد، اما میتوان به یک مثال مهم اشاره کرد. در مسیحیت ، از زمانی که شخصی به عیسی مسیح ایمان می آورد، از همان لحظه ، پاک و بی گناه در نزد خداوند محسوب میشود .

اما در دین اسلام ، گفته شده است که بعد از مرگ ، به اعمال انسانها رسیدگی خواهد شد .

س - شباهت اسلام و مسیحیت در چیست ؟

ج - محمد و عیسی مسیح هر دو راه بخصوصی را برای رستگار شدن . به انسانها معرفی کرده اند .

س - در قرآن راجب عیسی مسیح چه نوشته شده است ؟

ج - قرآن میگوید؛ عیسی مسیح پیامبر خداوند است نه فرزند خداوند؛ عیسی مسیح مصلوب نشده است بلکه به خواست و اراده خداوند به آسمان باز گشته است. قرآن میگوید هر که عیسی مسیح را فرزند خداوند بداند کافر است و مجازات کافر مطابق با احکام قرآن مرگ میباشد

س- چرا از دین اسلام تصمیم گرفتید خارج بشید؟

من دین اسلام را انتخاب نکردم . وقتی متولد شدم به من گفتند که من مسلمان هستم. در ایران تحقیق در باره دیگر ادیان خطرات زیادی دارد اما بعد از اینکه از ایران خارج شدم ابتدا قرآن را فارسی تهیه کرده ، خواندم سپس کتاب مقدس را مطالعه کردم .

: در دین اسلام

بهشت و سعادت مخصوص افرادی میباشد که در راه خداوند قیام کنند . چه آدم بکشند و چه کشته شوند خداوند را خشنود کرده اند

: اما در مسیحیت

خداوند آنقدر جهانیان را محبت نمود که یگانه فرزند خود را به جهان فرستاد تا به واسطه او به حیات جاوید دست بیاییم .

فیض خداوند ما عیسی مسیح بر همه شما باد .

آمین